

Warszawa, dnia 01.03.2013 r.

P Y T A N I A d o S I W Z

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę szczepionek dla dzieci i dorosłych – 18 pozycji,
spr. nr ZP/251/I-03/2013.

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, poniżej podaję treść pytań i udzielam odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy w pozycji nr 11 (szczepionka przeciw zakażeniom rot wirusowym) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepionki stosowanej w schemacie trzydawkowym?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szczepionki opisanej w poz. 11 stosowanej w schemacie trzydawkowym. Należy zaoferować szczepionkę zgodną z opisem zawartym w formularzu asortymentowym załączonym do SIWZ.

Pytanie 2.

Czy w pozycji nr 15 (szczepionka skoniugowana, czterowalentna, przeciw meningokokom) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepionki stosowanej od 2 roku życia w postaci fiołka-fiolka?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szczepionki opisanej w poz. 15 stosowanej od 2 roku życia w postaci fiołka-fiolka. Należy zaoferować szczepionkę zgodną z opisem zawartym w formularzu asortymentowym załączonym do SIWZ.